2022年５月 12日

各 位

会 社 名 地主株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 人事総務本部長 前川 純一

TEL 06-4706-7501

九州支店開設準備室の設置に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、九州支店開設準備室を設置することを決議しました

のでお知らせいたします。同時に下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社は、東京・大阪・名古屋・ロサンゼルスに拠点を構え、土地のみに投資を行う独自の

不動産投資手法であるJINUSHIビジネスの拡大に取り組んでおります。

このたび、九州エリアにおきましても一層の事業展開を推進するべく、九州支店開設準備室を

設置いたしました。

２．九州支店開設準備室

開 設 日：2022年５月12日（木）

設置場所：当社東京支店（東京都千代田区丸の内）

準備室長：樋口 尚也（東京営業本部副本部長 兼 九州支店開設準備室長）

３．業績への影響について
本件により、2022 年２月 14 日に公表いたしました「2021 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」に記載の 2022年 12月期連結業績予想に変更はありません。

以上